
2021 年 4月
お客様各位

株式会社バンガードインターナショナルフーズ

 

いつも弊社商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
年齢別総合ケアサプリメント「プラスアップシリーズ」をリニューアルいたしますのでご案内申し上げます。

「プラスアップシリーズ」は年齢別のオールインワンサプリメントとして約20年前に誕生しました。
多くの方にご愛用いただいてまいりましたが、栄養学が日々進歩しております。そこで、新しい栄養学を取り
入れて、更に健康維持に役立つ内容へと見直す事といたしました。

「プラスアップパピー」は、好評発売中の高タンパク質、高脂肪、高カロリー、高免疫力「ミルクエイド」に、
「プラスアップメンテナンス」と「プラスアップシニア」は2021年9月発売予定の年齢ケアサプリメント「エイ
ジングエイド」にリニューアルします。「エイジングエイド」の詳細は順次お知らせいたします。

日頃の食事から身体をケアして、いつまでも元気で楽しく毎日を過ごしましょう。
引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

「プラスアップシリーズ」リニューアル

変更予定時期
プラスアップパピー　80g/500g　：　2021年5月末頃
プラスアップメンテナンス　80g/500g　：　2021年9月頃
プラスアップシニア　80g/500g　：　2021年9月頃
＊出荷状況により前後します。予めご了承ください。

以上
vif417

「プラスアップシリーズ」リニューアルのお知らせ


